













OGŁOSZENIA DROBNE

Nieruchomości

FLAC budowlany 544 m w Radogoszcz, sprzedam... DOMEK samodzielny w Łodzi... DZIAŁKI budowlane w Rosławiu... KUPNO SPRZEDAŻ WANIE kupię... KUPIĘ obciążenie... WAGĘ automatyczną... ROZNO uliczne na Kiełbaski... DOGA niemieckiego 8-miesięcznego... 3 POKOJE z kuchnią... UZYWANY zbiornik... KOLNIERZE z łsów... ZESTAW stereofoniczny... FOTOAPARAT "Canon" 24x36... PIANINO czarne niemieckie... KOMPLET czarnych skórek... PUDLE czarne miniaturowe... POJAZDY FIATA 125 P... FIATA 125 P 1300... FIATA 850...

LOKALE

MIESZKANIE własnościowe M-3 lub M-2... ATRAKCYJNE M-3, telefon... KOMFORTOWY pokój... ELBLAG - 2 pokoje... BYTOM - mieszkanie... POSZUKUJE niekierującego... GARAZ w okolicy Zubardzia...

ROZNE

POSIADAM złoza gliny... Dr ZIOMKOWSKI, wenerologiczny... DOGA niemieckiego 8-miesięcznego... 3 POKOJE z kuchnią... UZYWANY zbiornik... KOLNIERZE z łsów... ZESTAW stereofoniczny... FOTOAPARAT "Canon" 24x36... PIANINO czarne niemieckie... KOMPLET czarnych skórek... PUDLE czarne miniaturowe... POJAZDY FIATA 125 P... FIATA 125 P 1300... FIATA 850...

NAUKA PRACA

ZAPISY na kursy sekretarskie... UCZENNICIE od lat 18 do zakładu cukrowniczego... POMOC do siedmioletniej dziewczynki... POMOC do dziecka potrzebna... POMOC domowa (pielęgnacja chorej)...

POMOC do dziecka potrzebna... POMOC domowa przy ogródnictwie... KOBIETA dochodząca do 2-letniego dziecka... OPIEKUNKA do 6-letniego chłopca... PANI umiejąca dobrze gotować... OPIEKUNKA do 9-letniego dziecka... POMOC domowa (pielęgnacja chorej)... OPIEKUNKA do 2-letniej dziewczynki... OGRÓDNIK dyplomowany... RÓZNE POSIADAM złoza gliny... Dr ZIOMKOWSKI, wenerologiczny... DOGA niemieckiego 8-miesięcznego... 3 POKOJE z kuchnią... UZYWANY zbiornik... KOLNIERZE z łsów... ZESTAW stereofoniczny... FOTOAPARAT "Canon" 24x36... PIANINO czarne niemieckie... KOMPLET czarnych skórek... PUDLE czarne miniaturowe... POJAZDY FIATA 125 P... FIATA 125 P 1300... FIATA 850...

W 33 rocznicę Września

Dziś odsłonięcie pomnika w Borowskiej Górze

Dziś - w 33 rocznicę pamiętnej obrony rezerwy w Borowskiej Górze (pow. piotrkowski), gdzie żołnierze polscy bohaterowie bronili przejścia hitlerowskim dywizjom...

Uroczystości w Borowskiej Górze, w których wezmą udział byli żołnierze z dowódcą pik dyplomowanym Ludwikiem Czyżewskim, przewidują m. in. apel poległych...

Pomnik został zbudowany w czynie społecznym przez załogę PMG „Pioma” w Piotrkowie przy współudziale innych zakładów m. in. „Hydrobudowy-7”...

Odnaczenia z okazji Dnia Energetyka

Wczoraj w Prezydium RN m. Łodzi odbyła się uroczystość dekoracji odznaczeniami państwowymi zasłużonych energetyków... W uznaniu szczególnych zasług dla rozwoju miasta ODZNAKA HONOROWA m. Łodzi...

TWOJA KREW DAREM ŻYCIA



Do Studium Aktora - Amatorów przyjmują zapisy Międzybranżowy Dom Kultury „Energetyka”... W każdy poniedziałek o godz. 17.30 odbywać się będą projekcje w kinie „Oka”...

OPERATORÓW na koparkę - MISTRZÓW na wydział przedziału i tkalni (na krosna typu „Saurer”) - MANEWROWEGO i ZWROTNICZEGO (z uprawnieniami PKP)...

ŁÓDZKIE ZAKŁADY PRZEMYSŁU BAWELNIANEGO im. OBROCNÓW POKOJU „UNIONTEX” W ŁODZI ZATRUDNIA: Konstruktorów z wykształceniem wyższym i praktyką...

GLÓWNEGO mechanika z wykształceniem wyższym technicznym - Kierowników działu kosztów - z wykształceniem wyższym ekonomicznym...

W dniu 21 sierpnia 1972 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 73, nasz najukochańszy Maż, Tata i Dziadek S. + P. STEFAN ŚMIGIELSKI

Wyprowadzenie drogi nam zwlok nastąpi dnia 4. IX. br. (poniedziałek) o godz. 15, z kościoła św. Kazimierza na Widzewie na cmentarz na Zarzewiu...

Dnia 1 września 1972 r. zmarł po ciężkich cierpieniach, przeżywszy lat 48 S. + P. JAN FLORCZAK b. pracownik Kolumny Transportu Sanitarnego m. Łodzi...

W dniu 21 sierpnia 1972 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie S. + P. ALEKSANDER HARTWIG urodzony w Łodzi w 1902 roku, o czym Przyjaciół i Znajomych zawiadamiają pozostali w żalobie

Eksportowa produkcja „Kaliny” Bluzki z bistoru w jedenastu kolorach

Niespełna dwa miesiące po oficjalnym uruchomieniu, Zakład Przemysłu Dzielarskiego „Kalina” już rozpoczyna produkcję eksportową...

W przyszłym roku tylko klientki w ZSRR będą mogły kupić 215 tys. bluzek z „Kaliny”, zaś łączna wartość zamówień ulokowanych w łódzkim zakładzie na rok 1973 wynosi w dniu dzisiejszym 2 mln 600 tys. zł dewizowych.

Podstawowym surowcem do przyszłorocznej produkcji będzie przędza poliestrowa importowana z NRF. Do końca tego roku zakład otrzyma 140 ton bistoru w jedenastu kolorach.

Obecnie dokonuje się adaptacji dotychczas produkowanych modeli do wymogów nowego surowca - znacznie podnoszącego walory estetyczne i użytkowe popularnych bluzeczek...

Międzynarodowe zawody łączności

Dziś rozpoczęły się w Spale kilkunastodniowe międzynarodowe zawody radiopielęgnacji amatorów... Podczas zawodów w Tomaszowie Maz. czynna będzie radiostacja Klubu Łączności LOK SP-7...

W każdy poniedziałek o godz. 17.30 odbywać się będą projekcje w kinie „Oka”. Dyskusyjny Klub Filmowy przy ul. Tuwima 34 wznawia działalność. Odwołuje się koncert „Warszawa w pieśni i poezji”...

TOKARZY POCIAGOWYCH I REWOLWEROWYCH, frezerów, szlifiera ostrzarka oraz technika mechanika na stanowisku starszego konstruktora zatrudni zaraz Spółdzielnia Pracy Urządzeń Mechanicznych i Narzędzi „Metalowiec” w Łodzi...

TOKARZY formierzy, modelarzy, portierów na cały i na pół etatu, sprzątaczkę, robotników niewykwalifikowanych do odwieln. prac podwózkowych i szatni oraz transportu wewnętrznego zatrudni natychmiast Zakłady Mechaniczne im. J. Strzelczyka w Łodzi...

MURARZY - BETONIARZY - ZBROJARZY - STOLARZY - CERAMIKÓW - SZKLARZY - CIEŚLI - ŚLUSARZY - MONTERÓW wodno-kanalizacyjnych - POSADZKARZY-ksyloliciarzy - OPERATORA sprzętu ciężkiego - ROBOTNIKÓW BUDOWLANYCH

PRZYJMIE NATYCHMIAST ŁÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE PRZEMYSŁU LEKKIEGO W ŁODZI „PÓLNOC” ul. Piotrkowska 171, tel. 652-66



